

Коммерческое предложение на выполнение работ

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу объема, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
Устройство плиты перекрытия над сводами Монье					
1.	Устройство борозд под швеллер 300х300х250	шт	32	1,200.00 Р	38,400.00
2.	Монтаж швеллера №18(16) с монтажом опорного уголка 140х90х10	тн	3.3	170,000.00 Р	561,000.00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		105,000.00 Р	346,500.00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		65,000.00 Р	214,500.00
3.	Монтаж уголка 110х70х6,5 под П-образные закладные	тн	1.16	190,000.00 Р	220,400.00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		115,000.00 Р	133,400.00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		75,000.00 Р	87,000.00
4.	Монтаж П-образных закладных(со сверлением отверстий в сводах Монье ф18)	шт	32	4,400.00 Р	140,800.00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		3,000.00 Р	96,000.00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		1,400.00 Р	44,800.00
5.	Монтаж профлиста Н60-845	м2	56	1,200.00 Р	67,200.00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		650.00 Р	36,400.00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		550.00 Р	30,800.00
5.	Армирование и бетонирование плиты перекрытия tмакс=120 мм	м3	10	35,700.00 Р	357,000.00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		19,500.00 Р	195,000.00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		16,200.00 Р	162,000.00
Устройство плиты перекрытия над подвалом					
6.	Устройство штрабы по периметру для опоры плиты перекрытия 120х250 мм	м.п.	55.6	1,200.00 Р	66,720.00
7.	Устройство плиты перекрытия t=250 мм	м3	27	44,150.00 Р	1,192,050.00
	<i>стоимость работ</i>			20,500.00 Р	553,500.00
	<i>стоимость материалов</i>			23,650.00 Р	638,550.00
Устройство плиты перекрытия первого этажа					
8.	Демонтаж существующего бутобетона	м3	31.8	3,300.00 Р	104,940.00
	<i>Переноска</i>	тн	63.6	1,400.00 Р	89,040.00
	<i>Погрузка</i>	тн	63.6	400.00 Р	25,440.00
9.	Демонтаж существующих стальных балок	тн	5.9	35,000.00 Р	206,500.00
	<i>Переноска</i>	тн	5.9	1,400.00 Р	8,260.00
	<i>Погрузка</i>	тн	5.9	400.00 Р	2,360.00
10.	Устройство штрабы по периметру для опоры плиты перекрытия 120х250 мм	м3	66.87	1,200.00 Р	80,244.00
11.	Устройство плиты перекрытия t=250 мм	м3	53	44,150.00 Р	2,339,950.00
	<i>Стоимость работ</i>	руб		20,500.00 Р	1,086,500.00
	<i>Стоимость материалов</i>	руб		23,650.00 Р	1,253,450.00
	Итого стоимость работ				3,069,204.00

1	2	3	4	5	6
	Итого стоимость материалов				1,792,550.00
12.	Аренда бетононасоса	смен	6	40,000.00 Р	240,000.00
13.	Вывоз строительного мусора	шт	40	8,000.00 Р	320,000.00
14.	Мешки для мусора	шт	35000	6.30 Р	220,500.00
	<i>Непредвиденные и накладные затраты 7%</i>				340,322.78
	<i>Стесненность 5%</i>				243,087.70
	Всего				6,225,664.48

Примечание:

Объемы взяты с проекта.

Выполненные объемы работ будут выставляться по факту с предоставлением исполнительных схем.